АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2022 года №937
р.п. Хохольский

Об утверждении муниципальной
программы Хохольского
муниципального района
Воронежской области «Развитие
культуры и туризма в Хохольском
муниципальном районе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным Законом от 28.06.2014 г № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением

администрации Хохольского муниципального района от 06.09.2022 г. № 782

«О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Хохольского муниципального

района Воронежской», распоряжением администрации Хохольского

муниципального района № 327 от 06.09.2022 года «Об утверждении перечня

муниципальных программ Хохольского муниципального района»,

администрация Хохольского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу Хохольского муниципального

района Воронежской области «Развитие культуры и туризма в Хохольском

муниципальном районе» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Финансовому отделу (Коротких) обеспечить финансирование

мероприятий программы в пределах бюджетных ассигнований,

утвержденных в районном бюджете на очередной финансовый год и

плановый период.

3.Отделу экономики (Куперман) включить в реестр муниципальных

программ Хохольского муниципального района муниципальную программу

«Развитие культуры и туризма в Хохольском муниципальном районе».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном

периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского

муниципального района «Муниципальный вестник».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

В.Н. Морозова.

Глава Хохольского
муниципального района М.П.Ельчанинов